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   Teisipäev, 3.september 2019
                     Kell 7             Hommikuprogramm - KAJA TARTO: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Pärnu Immaanueli Baptistikoguduse pastor JOOSEP TAMMO; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8             Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu , 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9             ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: Kuuleme TÕNU LEHTSAAR´e jutlust teemal MIS ON TARKUS?; kl 10.45 PILK AJALUKKU: saates on jutuks KESKAEGNE KOOLIELU. Mikrofoni ees on ajaloolane TOOMAS ABILINE
   
                Kell 11            SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PIRET METSALA; kl 11.30 JÄRJEJUTT: Martti Issakaineni raamatut „Soomepoisi elurännak,“ loeb AINO NAVA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, teated; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: PALJU PÕHJUST LEINATA (2Sm 2:17-2:39). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            RAAMATUTUND: ANNE-LY ROOS tutvustab oma kristlikku lasteraamatut "Minni ja Nubi-Villemi lood". Saatejuht on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 14            ÜHESKOOS: Abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP arutlevad teemal – MINU LAPSE HEA KÄEKÄIK
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            LINNULENNUL: CD plaadi „TAEVAISA PEOPESAL“ saamisloost vestlevad MERLE LIBLIK, SIGRID PÕLD ja TERO RUOTSALA. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 17            TEATED, 17.05  RICHARD WURMBRAND´i vaimulik mõtisklus - loeb ALAR KILP; 17.15 PILK AJALUKKU: saates on jutuks KESKAEGNE KOOLIELU. Mikrofoni ees on ajaloolane TOOMAS ABILINE; 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke JOHANNESE evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab PIRET METSALA
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Martti Issakaineni raamatut „Soomepoisi elurännak,“ mis räägib Paul Saare elust ja läbielamistest, loeb AINO NAVA
   
                Kell 19            MINU MUUSIKA: MEES NAGU ORKESTER. Saatejuht JOEL OTS´a külaliseks on peadgoog, organist ja dirigent KAHRO KIVILO
   
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: ÜHISKONNA ja KIRIKU teemadel arutlevad ILMAR TOMUSK, JANEK MÄGGI ja RAIDO ORAS, vestlust suunab INDREK LUIDE
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU, siis SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kõlab pastor OSKAR OLVIK´u jutlus teemal SURMAST,KURVASTUSEST ja LEINAST
   
                Kell 22            PLUSSPUNKT: KRISTLASENA AJATEENISTUSES. Teemat avavad MADIS KASK, KARL JAKOB TOPLAAN ja ARTUR SIRK, saatejuhid on MAARJA-LIIS MÖLDER ja KRISTO TOOTS
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Pilk ajalukku; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                kell 24            TÕDE OTSIDES: HÄSTI ELATUD ELU. Teemat avavad piiskop JOEL LUHAMETS  ja ajakirjanik INGRID SEMBACH-HÕBEMÄGI
   
                Kell 1        öösel             LÄBI IISRAELI: HEROODESE TÖÖD TEMPLIMÄEL JA TEMPLI HÄVING. Stuudios on MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA
   
          Kolmapäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,      kl
6.45 Piiblivõti
 
  kl 7 Hommikuprogramm
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  NB! Hetkel kõlavad Pereraadios valdavalt veel kordussaated
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